

000076



URUARÁ PREFEITURA <pmulici@gmail.com>

relação para cotação

URUARÁ PREFEITURA <pmulici@gmail.com>
Para: mbaessoorochoa@hmail.com

9 de abril de 2021 13:30

VIMOS POR MEIO DESTA SOLICITAR COTAÇÃO DE PREÇO PARA OS ITENS ANEXO

--

SETOR DE LICITAÇÕES

PREFEITURA DE URUARÁ



RELAÇÃO P . E. Nº 9-2021-000 PEÇAS DE MOTOS..xls

59K



000077

URUARÁ PREFEITURA <pmulici@gmail.com>

RELAÇÃO PARA COTAÇÃO

URUARÁ PREFEITURA <pmulici@gmail.com>
Para: davlislara27@gmail.com

9 de abril de 2021 11:51

SETOR DE LICITAÇÕES
PREFEITURA DE URUARÁ

 **RELAÇÃO P . E. Nº 9-2021-000 LOCAÇÃO DE VEÍCULOS.xlsx**
18K



000078

URUARÁ PREFEITURA <pmulici@gmail.com>

RELAÇÃO PARA COTAÇÃO

URUARÁ PREFEITURA <pmulici@gmail.com>
Para: reismotosuruara@gmail.com

9 de abril de 2021 11:50

SEGUE RELAÇÃO PARA COTAÇÃO.

DESDE JA AGRADECEMOS

--

SETOR DE LICITAÇÕES

PREFEITURA DE URUARÁ



RELAÇÃO P . E. Nº 9-2021-000 PEÇAS DE MOTOS..xls
59K

REIS MOTO

000079

REIS MOTO PEÇAS LTDA-ME**URUARA-PA RUA BERNARDO SAYÃO****CNPJ: 08.981.962/0001-80**

ITEM	QUANT	UND	DISCRIMINAÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	V UNIT	V TOTAL
1	18	und	AMORTECEDOR TRAS. BIZ 100/125	GEAR	105,90	1.906,20
2	7	und	ARO RODA 1.40-14 TRAS. BIZ	PRO TORK	88,33	618,31
3	47	und	BATERIA	HELIAR	165,22	7.765,34
4	10	und	BENGALA BIZ 125	SCT	69,00	690,00
5	7	und	BIELA BIZ 100	NIKKI GOLD	73,20	512,40
6	6	und	BIELA BIZ 125	NIKKI GOLD	101,60	609,60
7	7	und	BRAÇO OSCILANTE BIZ 125	TRILHA	19,20	134,40
8	7	und	CABO ACEL. BIZ 100	MHX	15,96	111,72
9	6	und	CABO ACEL. BIZ 125	TRILHA	15,96	95,76
10	7	und	CABO FREIO BIZ 100	MHX	15,96	111,72
11	9	und	CABO FREIO BIZ 125	MAX	15,96	143,64
12	10	und	CABO VELOC. BIZ 100	MAX	15,96	159,60
13	6	und	CAIXA DIREÇÃO BIZ 100 E 125	RIFFEL	33,99	203,94
14	7	und	CAPA BANCO BIZ 100	ROTAN	25,20	176,40
15	6	und	CAPA BANCO BIZ 125	ROTAN	25,20	151,20
16	7	und	CARBURADOR BIZ 100	AUTOTEC	139,59	977,13
17	6	und	CARENAGEM FAROL BIZ 125	HONDA	99,20	595,20
18	7	und	CDI BIZ 100	SERVITEC	57,00	399,00
19	7	und	COMANDO VALVULA BIZ 100	AUTOTEC	71,19	498,33
20	6	und	COMANDO VALVULA BIZ 125	SCT	74,00	444,00
21	7	und	EIXO CAMBIO BIZ 100	SCT	42,80	299,60
22	6	und	EIXO CAMBIO BIZ 125	HONDA	70,20	421,20
23	7	und	EIXO PINHAO BIZ 100	HONDA	69,30	485,10
24	6	und	EIXO PINHAO BIZ 125	ALLEN	76,40	458,40
25	10	und	EIXO RODA TRAS. BIZ	TRILHA	17,19	171,90
26	7	jg	EMBREAGEM COMPLETA BIZ	GEAR	139,20	974,40
27	13	und	ENGRENAGEM VELOC. BIZ 100 E 125	SECURITY	13,59	176,67
28	7	und	ESCAPAMENTO MOD. ORIG. BIZ	TRILHA	158,00	1.106,00
29	7	und	ESCOVA MOTOR PARTIDA BIZ 100	SERVITEC	26,79	187,53
30	9	und	ESCOVA MOTOR PARTIDA BIZ 125	SCT	29,60	266,40
31	7	und	ESPELHO FREIO TRAS. BIZ	DIAFRAG	72,99	510,93
32	7	und	ESTRIBO DIANT. BIZ 100	MT	42,80	299,60

REIS MOTO

REIS MOTO PEÇAS LTDA-ME

CNPJ: 08.981.962/0001-80

REIS MOTO
REIS MOTO PEÇAS LTDA-ME

000080

URUARA-PA RUA BERNARDO SAYÃO

CNPJ: 08.981.962/0001-80

33	6	und	ESTRIBO DIANT. BIZ 125	MT	51,99	311,94
34	7	und	FAROL BIZ 100	PROVISION	56,79	397,53
35	6	und	FAROL BIZ 125	PROVISION	72,00	432,00
36	7	und	GUIDÃO BIZ 100	MT	84,80	593,60
37	7	und	GUIDÃO BIZ 125	MT	87,20	610,40
38	6	jg	IGNIÇÃO BIZ 125	JUNKUN	54,39	326,34
39	9	und	INTERRUPTOR FREIO TRAS. BIZ	SCT	14,00	126,00
40	6	und	JOGO DE JUNTA BIZ	VEDA MOTOR	25,20	151,20
41	9	und	JOGO RAO TRAS. BIZ 125	MAX	29,60	266,40
42	6	jg	KIT CILINDRO ANEIS PISTÃO BIZ 100	METAL LEVE	249,20	1.495,20
43	6	jg	KIT CILINDRO ANEIS PISTÃO BIZ 125	KMP	281,19	1.687,14
44	19	und	KIT COROA PINHAO BIZ 100	KMC PRO	33,60	638,40
45	6	und	LANTERNA FREIO BIZ 100	STLU	56,79	340,74
46	6	und	MANETE FREIO BIZ	COMETA	9,20	55,20
47	6	und	PARALAMA DIANT. BIZ 100	MELC	68,40	410,40
48	6	und	PEDAL CAMBIO BIZ 100	DANNIXX	24,00	144,00
49	6	und	PEDAL CAMBIO BIZ 125	DANNIXX	24,00	144,00
50	9	und	PEDAL FREIO BIZ 100	GEAR	49,20	442,80
51	9	und	PEDAL FREIO BIZ 125	POLIMETE	51,20	460,80
52	6	und	PEDAL PARTIDA BIZ 100 E 125	SCT	29,60	177,60
53	6	und	PISCA BIZ 100	TRILHA	18,39	110,34
54	11	und	SOQUETE FAROL BIZ 125	TRILHA	12,00	132,00
55	16	und	AMORTECEDOR NXR 125	SCT	373,20	5.971,20
56	20	und	ANÉIS NXR BROS 125	RIK	38,19	763,80
57	21	und	ANÉIS NXR BROS 150	RIK	38,19	801,99
58	17	und	ARVORE DE COMANDO NXR BROS 125	DANIDREA	132,80	2.257,60
59	18	und	ARVORE DE COMANDO NXR BROS 150	DANIDREA	93,99	1.691,82
60	34	und	ARO RODA 1.85-19 DIANT. NXR 125/150	MAX	129,60	4.406,40
61	15	und	ARO RODA 2.15-17 TRAS. NXR 125	MAX	112,80	1.692,00
62	15	und	BALANCIN NXR 125 BROS	DANIDREA	53,60	804,00
63	16	und	BALANCIN NXR 150 BROS	DANIDREA	38,79	620,64
64	18	und	BANCO NXR 125 BROS	ROTAN	243,20	4.377,60
65	20	und	BANCO NXR 150 BROS	ROTAN	243,20	4.864,00
66	33	und	BENGALA NXR 125/150	COFAP	155,19	5.121,27
67	18	und	BIELA NXR 125	METAL LEVE	112,40	2.023,20



REIS MOTO
REIS MOTO PEÇAS LTDA-ME

000081

URUARA-PA RUA BERNARDO SAYÃO

CNPJ: 08.981.962/0001-80

68	14	und	BRAÇO OSCILANTE NXR 125	DANIDREA	15,60	218,40
69	22	und	BUCHA INT. BALAN. NXR 125	DANIDREA	33,60	739,20
70	16	und	CABO BATERIA NXR 150	MAX	21,92	350,72
71	16	und	CABO ACEL NXR 125	MHX	15,99	255,84
72	19	und	CABO EMBR. NXR 125	MAX	15,99	303,81
73	20	und	CABO EMBR. NXR 150	TRILHA	15,99	319,80
74	16	und	CABO FREIO NXR 125	MAX	15,99	255,84
75	15	und	CABO DE VELOCIMETRO NXR 125 BROS	MAX	15,99	239,85
76	42	und	CAIXA DIREÇÃO NXR 125/150	DANIDREA	47,19	1.981,98
77	15	und	CAPA BANCO NXR 125	ROTAN	25,20	378,00
78	23	und	CAPA BANCO NXR150	ROTAN	25,20	579,60
79	39	und	CAPA CORRENTE NXR 125/150	MELC	20,40	795,60
80	14	und	CARBURADOR NXR 125	SCT	144,00	2.016,00
81	24	und	CARBURADOR NXR 150	ORIGINAL	178,80	4.291,20
82	14	und	CARENAGEM FAROL NXR 150	MELC	68,79	963,06
83	9	und	CARENAGEM FAROL NXR 125	MELC	68,79	619,11
84	16	und	CARENAGEM COMPLETA NXR 150 BROS	ORIGINAL	408,80	6.540,80
85	24	und	CAVALETE LAT. NXR 125/150	PRO TORK	19,20	460,80
86	14	und	CARCAÇA DO PAINEL INFERIOR NXR 125 BROS	MELC	24,00	336,00
87	14	und	CARCAÇA DO PAINEL SUPERIOR NXR 125 BROS	STLUS	19,20	268,80
88	15	und	CARCAÇA DO PAINEL INFERIOR NXR 150 BROS	STLUS	21,51	322,65
89	15	und	CARCAÇA DO PAINEL SUPERIOR NXR 150 BROS	STLUS	18,60	279,00
90	36	und	CAXIMBO DE VELA NXR 125/150	MAGNETRON	13,59	489,24
91	14	und	CDI NXR 125	SERVITEC	162,00	2.268,00
92	16	und	CDI NXR 150	SERVITEC	162,00	2.592,00
93	14	und	CHAVE DE LUZ NXR 125	SERVITEC	60,80	851,20
94	16	und	CHAVE DE LUZ NXR 150	GEAR	60,80	972,80
95	13	und	CHICOTE COMPLETO NXR 125	SCT	149,11	1.938,43
96	16	und	CHICOTE COMPLETO NXR 150	SGT	149,11	2.385,76



000082

REIS MOTO
REIS MOTO PEÇAS LTDA-ME

URUARA-PA RUA BERNARDO SAYÃO

CNPJ: 08.981.962/0001-80

97	14	und	COLETOR ADMIÇÃO NXR 150	GEAR	22,30	312,20
98	28	und	COPO DA BENGALA NXR 125/150	SCT	173,19	4.849,32
99	14	und	CORRENTE COMANDO NXR 150	DID	51,00	714,00
100	29	und	CUBO RODA DIANT. NXR 125/150	DIAFRAG	169,00	4.901,00
101	14	und	CUBO RODA TRAS. NXR 125	DIAFRAG	249,99	3.499,86
102	41	und	DISCO EMBREAGEM NXR 125/150	TRILHA	23,60	967,60
103	14	und	EIXO PINHÃO NXR 150	WGK	66,39	929,46
104	11	und	EIXO CAMBIO NXR 125	WGK	41,19	453,09
105	12	und	EIXO PINHAO NXR 125	WGK	66,80	801,60
106	15	und	EIXO RODA TRAS. NXR 125	TRILHA	17,60	264,00
107	24	und	EIXO RODA TRAS. NXR 150	TRILHA	63,60	1.526,40
108	9	und	ENGRENAGEM PRIMARIA 3 NXR 125	WGK	63,60	572,40
109	14	und	ENGRENAGEM PRIMARIA 3 NXR 150	DANIDREA	54,80	767,20
110	14	und	ENGRENAGEM PRIMARIA 4 NXR 150	DANIDREA	47,60	666,40
111	11	und	ENGRENAGEM SECUNDARIA 3 NXR 125	DANIDREA	44,00	484,00
112	14	und	ENGRENAGEM SECUNDARIA 3 NXR 150	DANIDREA	46,40	649,60
113	14	und	ENGRENAGEM SECUNDARIA 4 NXR 150	TRILHA	54,00	756,00
114	14	und	ENGRENAGEM VELOC. XLR NXR 125	GEAR	15,20	212,80
115	11	und	ESCAPAMENTO MOD. ORIG. NXR 125	GEAR	255,00	2.805,00
116	6	und	ESCOVA MOTOR PART. NXR 125	SCT	27,20	163,20
117	13	und	ESCOVA MOTOR PARTIDA NXR 150	MAGNETRON	31,59	410,67
118	19	und	ESPELHO FREIO DIANT. NXR 125	DIAFRAG	78,00	1.482,00
119	31	und	ESPELHO FREIO TRAS. NXR 125/150	DIAFRAG	106,80	3.310,80
120	14	und	ESTATOR NXR 125	MHX	122,40	1.713,60
121	18	und	ESTATOR NXR 150	MHX	122,40	2.203,20
122	16	und	ESTICADOR DE CORRENTE NXR 125	TRILHA	17,60	281,60

REIS MOTO

REIS MOTO PEÇAS LTDA-ME

000083

URUARA-PA RUA BERNARDO SAYÃO

CNPJ: 08.981.962/0001-80

123	24	und	FAROL NXR 125	PLASMOTO	51,99	1.247,76
124	17	und	FAROL NXR 150	PLASMOTO	51,99	883,83
125	25	und	GARFO DIANT. DIR. COMPLETO NXR 125/150	GEAR	230,00	5.750,00
126	22	und	GARFO DIANT. ESQ. COMPLETO NXR 125/150	GEAR	230,00	5.060,00
127	25	und	GUIA CORRENTE TRANS. NXR 150	SCT	21,30	532,50
128	12	und	GUIDÃO NXR 125	MT	42,39	508,68
129	21	und	IGNIÇÃO NXR 125	JUNKUN	50,86	1.068,06
130	24	und	IGNIÇÃO NXR 150	JUNKUN	54,00	1.296,00
131	13	und	INTERRPTOR FREIO DIANT. NXR 125/150	SCT	13,59	176,67
132	13	und	INTERRUPTOR FREIO TRAS. NXR 125/150	SCT	13,59	176,67
133	25	und	JOGO DE JUNTA NXR 150	VEDA MOTORS	28,00	700,00
134	20	und	JOGO DE JUNTA NXR 125	VEDA MOTORS	28,00	560,00
135	25	und	JOGO RAIO DIANT. NXR 125 /150	MAX	46,80	1.170,00
136	33	und	JOGO RAIO TRAS. NXR 125/150	MAX	50,40	1.663,20
137	21	jg	KIT CILINDRO ANEIS PISTÃO NXR 125	COFAP	320,00	6.720,00
138	20	jg	KIT CILINDRO ANEIS PISTÃO NXR 150	COFAP	339,60	6.792,00
139	25	und	KIT COROA PINHAO NXR 125	KMC PRO	50,79	1.269,75
140	33	und	KIT COROA PINHÃO NXR 150	KMC PRO	50,79	1.676,07
141	16	und	KIT EMBREAGEM NXR 125	COBREQ	106,92	1.710,72
142	22	und	KIT EMBRAGEM NXR 150	COBREQ	132,00	2.904,00
143	19	und	LANTERNA FREIO NXR 125	STLU	51,60	980,40
144	19	und	LAMEIRA NXR 125/150	TRILHA	19,59	372,21
145	55	und	LAMPADA DO FAROL NXR 125/150	PHILIPS	17,60	968,00
146	41	und	MANETE EMBR. NXR 125/150	PROTEC	9,99	409,59
147	41	und	MANETE FREIO NXR 125/150	PROTEC	9,99	409,59
148	17	und	MANICOTO EMBR. NXR 125	PROTEC	12,30	209,10
149	22	und	MANICOTO EMBR. NXR 150	PROTEC	12,30	270,60
150	16	und	MANICOTO FREIO NXR 125	PROTEC	12,30	196,80
151	23	und	MANICOTO FREIO NXR 150	PROTEC	12,30	282,90
152	12	und	MOTOR PARTIDA NXR 125	MAGNETRON	230,00	2.760,00



REIS MOTO

REIS MOTO PEÇAS LTDA-ME

000084

URUARA-PA RUA BERNARDO SAYÃO

CNPJ: 08.981.962/0001-80

153	16	und	MOTOR PARTIDA NXR 150	MAGNETRON	230,00	3.680,00
154	17	und	PAINEL NXR 125	HONDA	159,30	2.708,10
155	14	und	PAINEL NXR 150	HONDA	159,30	2.230,20
156	15	und	PARALAMA NXR 125	MELC	51,99	779,85
157	15	und	PARALAMA NXR 150	PARAMOTOS	51,99	779,85
158	37	und	PATIN FREIO DIANT. NXR 125/150	DIAFRAG	25,10	928,70
159	42	und	PATIN FREIO TRAS. NXR 125/150	DIAFRAG	25,10	1.054,20
160	10	und	PEDAL CAMBIO NXR 125	GEAR	18,39	183,90
161	10	und	PEDAL FREIO NXR 125	POLIMET	58,40	584,00
162	14	und	PEDAL PARTIDA NXR 150	POLIMET	33,60	470,40
163	12	und	PEDAL PARTIDA NXR 125	TRILHA	33,60	403,20
164	9	pr	PEDALEIRA DIANT. NXR	TRILHA	34,40	309,60
165	26	und	PISCA COMPLETO NXR 150	TRILHA	35,19	914,94
166	25	und	PISTÃO NXR 125	KMP	110,00	2.750,00
167	16	und	PISTÃO NXR 150	KMP	120,30	1.924,80
168	13	und	RELE PARTIDA NXR 125	SERVITEC	55,39	720,07
169	18	und	RELE PISCA NXR 150	TRILHA	18,10	325,80
170	31	und	REPARO DO CARBURADOR NXR 125	TRILHA	22,30	691,30
171	29	und	REPARO DO CARBURADOR NXR 150	TRILHA	22,30	646,70
172	26	und	RETENTOR BENG. XLR NXR 125	HONDA	14,99	389,74
173	25	und	RETENTOR BENG. XLR NXR 150	HONDA	14,99	374,75
174	28	und	RETENTOR VALVULA NXR 125	HONDA	11,60	324,80
175	14	und	RETIFICADOR BATERIA NXR 125	SERVITEC	55,80	781,20
176	15	und	RETIFICADOR BATERIA NXR 150	SERVITEC	54,99	824,85
177	45	pr	RETROVISOR NXR 125/150	GEAR	22,30	1.003,50
178	33	und	ROLAMENTO AMORTECEDOR NXR 125/150	MAX	19,99	659,67
179	10	und	SANFONA BENGALA NXR	TRILHA	45,30	453,00
180	33	und	SOQUETE FAROL NXR 125/150	MHX	12,05	397,65
181	10	und	SUPORTE PLACA NXR	MELC	39,80	398,00
182	15	und	TORNEIRA DE GASOLINA NXR 125	SCT	22,60	339,00

REIS MOTO
REIS MOTO PEÇAS LTDA-ME

000085

URUARA-PA RUA BERNARDO SAYÃO

CNPJ: 08.981.962/0001-80

183	17	und	TORNEIRA DE GASOLINA NXR 150	SCT	22,60	384,20
184	22	und	VALVULA ADMICÇÃO NXR 125	METAL LEVE	28,20	620,40
185	21	und	VALVULA ADMICÇÃO NXR 150	WGK	28,20	592,20
186	19	und	VALVULA ESCAPE NXR 125	METAL LEVE	28,20	535,80
187	21	und	VALVULA ESCAPE NXR 150	METAL LEVE	28,20	592,20
188	24	und	VARETA VALVULA NXR 125	DANIDREA	15,20	364,80
189	14	und	VARETA DE FREIO NXR 125	MAX	12,80	179,20
190	34	und	VELA DE IGNIÇÃO NXR 125	MAGNETRON	15,70	533,80
191	30	und	VELA DE IGNIÇÃO NXR 150	MAGNETRON	15,70	471,00
192	36	und	FILTRO DE AR NXR 125/150	FILTRAN	14,99	539,64
193	4	und	AMORTECEDOR TRAS. TITAN E FAN	MHX	110,33	441,32
194	7	und	ARO RODA 1.85 TRAS. TITAN E FAN 125	MAX	108,00	756,00
195	2	und	BIELA TITAN E FAN	METAL LEVE	100,80	201,60
196	2	und	CABO ACEL. TITAN E FAN 125	MAX	14,30	28,60
197	2	und	CABO EMBR. TITAN E FAN 125	MAX	14,30	28,60
198	2	und	CABO FREIO TITAN E FAN 125	MAX	14,30	28,60
199	4	und	CABO VELOC. TITAN FAN NXR	MHX	14,30	57,20
200	3	und	CAIXA DIREÇÃO TITAN E FAN	WGK	43,00	129,00
201	3	und	CAPA BANCO TITAN FAN	ROTAN	26,40	79,20
202	2	und	COMANDO VALVULA TITAN E FAN 125	HONDA	169,00	338,00
203	2	und	CUBO RODA TRAS. TITAN E FAN	DIAFRAG	139,30	278,60
204	3	und	ESCAPAMENTO MOD. ORIG. TITAN E FAN	TRILHA	178,80	536,40
205	3	und	JOGO RAIO TRAS. TITAN E FAN 125	TRILHA	39,00	117,00
206	10	jg	KIT CILINDRO ANEIS PISTÃO TITAN E FAN 125	METAL LEVE	398,00	3.980,00
207	3	und	KIT COROA PINHAO TITAN E FAN 125	KMC PRO	44,40	133,20
208	8	und	KIT EMBREAGEM TITAN FAN 125	DIAFRAG	102,00	816,00
209	4	und	MANICOTO EMBR. TITAN FAN	PROTEC	15,00	60,00
210	4	und	MANICOTO FREIO TITAN E FAN	PROTEC	15,00	60,00

REIS MOTO

REIS MOTO PEÇAS LTDA-ME

CNPJ: 08.981.962/0001-80



000086

REIS MOTO
REIS MOTO PEÇAS LTDA-ME

URUARA-PA RUA BERNARDO SAYÃO

CNPJ: 08.981.962/0001-80

211	3	und	PARALAMA DIANT. TITAN E FAN	MELC	27,00	81,00
212	2	und	PATIN FREIO TRAS. TITAN	DIAFRAG	24,00	48,00
213	1	und	PEDAL CAMBIO TITAN E FAN 125	AUDAX	22,00	22,00
214	2	und	PEDAL PARTIDA TITAN , FAN 125	AUDAX	28,00	56,00
215	6	und	PISCA TITAN E FAN	TRILHA	15,40	92,40
216	42	und	CAMARA DE AR DIANT. BIZ	KELV	29,00	1.218,00
217	105	und	CAMARA DE AR DIANT. NXR 125	KELV	43,00	4.515,00
218	62	und	CAMARA DE AR DIANT. TITAN	KELV	32,00	1.984,00
219	95	und	CAMARA DE AR TRAS. NXR 125/150	KELV	43,00	4.085,00
220	10	und	CAMARA DE AR TRAS. TITAN	KELV	32,00	320,00
221	89	und	PNEU 460-17 TRAS. NXR 125/150	RINALDI	299,19	26.627,91
222	20	und	PNEU 60-100-17 DIANT. BIZ E 125	RINALDI	149,30	2.986,00
223	20	und	PNEU 80-100-14 TRAS. BIZ	RINALDI	168,00	3.360,00
224	15	und	PNEU 90-90-18 TRAS. TITAN E FAN	RINALDI	249,00	3.735,00
225	110	und	PNEU 90-90-19 DIANT. NXR 125/150	PIRRELI	282,00	31.020,00
226	21	und	CACHIMBO VELA	SCT	12,30	258,30
227	72	und	CORRENTE 428UO 132 COM RETENTOR	KMC	162,00	11.664,00
228	22	und	LAMPADA FREIO	MHX	5,00	110,00
229	21	und	LAMPADA PAINEL	AUDAX	2,30	48,30
230	47	und	LAMPADA PISCA	AUDAX	2,30	108,10
231	28	pr	MANOPLA DO GUIDAO	TRILHA	15,66	438,48
232	55	und	PARAFUSO CAVALETE LAT.	DANIDREA	5,30	291,50
233	21	und	PINHAO 17D	RIFFEL	13,59	285,39
234	23	und	REGULADOR DE CABO	TRILHA	4,00	92,00
235	20	und	ROLAMENTO 28BSC	NACHI	55,00	1.100,00
236	23	und	ROLAMENTO 35BC07S56	NACHI	58,00	1.334,00
237	38	und	ROLAMENTO 6203	NACHI	12,00	456,00
238	19	und	ROLAMENTO 63\28	NACHI	65,00	1.235,00
239	42	und	ROLAMENTO 6301	NACHI	12,00	504,00
240	30	und	ROLAMENTO 6302	NACHI	12,00	360,00
241	40	und	ROLAMENTO 6303	NACHI	12,00	480,00
242	39	und	ROLAMENTO BALANÇA	TRILHA	21,00	819,00

000087

REIS MOTO
REIS MOTO PEÇAS LTDA-ME

URUARA-PA RUA BERNARDO SAYÃO

CNPJ: 08.981.962/0001-80

243	18	und	ROLAMENTO F11334207	NACHI	98,00	1.764,00
244	21	und	VARETA FREIO	TRILHA	17,60	369,60
245	27	und	CAPACETE	SAN MARINO	120,00	3.240,00
246	33	und	TROCA DE PNEUS E CÂMARAS DE AR		10,00	330,00
247	60	und	SERVIÇOS ELETRICOS		25,00	1.500,00
248	51	und	SERVIÇOS DE MOTOR DE PARTIDA		21,00	1.071,00
249	60	und	SERVIÇOS DE SUSPENSSÃO TRASEIRA		38,00	2.280,00
250	93	und	SERVIÇO DE TROCA DE ROLAMENTO		7,00	651,00
251	79	und	SERVIÇO DE TROCA DE RETENTOR		10,00	790,00
252	70	und	SERVIÇOS DE TROCA DE JOGO DE RAIOS		32,00	2.240,00
253	69	und	SERVIÇO DE MOTOR		80,00	5.520,00
254	67	und	SERVIÇO DE BIELA		55,00	3.685,00
255	51	und	SERVIÇO DE SUSPENSSÃO DIANTEIRA		25,60	1.305,60
256	53	und	SERVIÇO DE TROCA DE DISCO DE EMBREAGEM		29,00	1.537,00
257	60	und	SERVIÇO DE REGULAGEM DE VALVULA		16,00	960,00
258	83	und	SERVIÇO DE REVISÃO GERAL		80,00	6.640,00
TOTAL						R\$ 359.478,67

MIZA MOTO PEÇAS
TUDO EM DUAS RODAS

000088

_____**CNPJ:18.654.987.0001.23**_____

Rua Bernardo Sayao S/N, Centro Uruará-PA CEP 68140-000

ITEM	QUANT	UND	DISCRIMINAÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	V UNIT	V TOTAL
1	18	und	AMORTECEDOR TRAS. BIZ 100/125	RHINO	130,00	2.340,00
2	7	und	ARO RODA 1.40-14 TRAS. BIZ	MAX	84,10	588,70
3	47	und	BATERIA	ARS	198,00	9.306,00
4	10	und	BENGALA BIZ 125	GEAR	87,30	873,00
5	7	und	BIELA BIZ 100	GEAR	68,20	477,40
6	6	und	BIELA BIZ 125	SCT	105,69	634,14
7	7	und	BRAÇO OSCILANTE BIZ 125	MGA	25,00	175,00
8	7	und	CABO ACEL. BIZ 100	THILHA	14,90	104,30
9	6	und	CABO ACEL. BIZ 125	TRILHA	14,90	89,40
10	7	und	CABO FREIO BIZ 100	THILHA	14,90	104,30
11	9	und	CABO FREIO BIZ 125	MAX	14,90	134,10
12	10	und	CABO VELOC. BIZ 100	MAX	14,90	149,00
13	6	und	CAIXA DIREÇÃO BIZ 100 E 125	DANIDREA	39,00	234,00
14	7	und	CAPA BANCO BIZ 100	PIRACABAS	27,35	191,45
15	6	und	CAPA BANCO BIZ 125	PIRACABAS	27,35	164,10
16	7	und	CARBURADOR BIZ 100	HONDA	159,80	1.118,60
17	6	und	CARENAGEM FAROL BIZ 125	PARAMOTOS	75,20	451,20
18	7	und	CDI BIZ 100	SCT	59,00	413,00
19	7	und	COMANDO VALVULA BIZ 100	WGK	72,89	510,23
20	6	und	COMANDO VALVULA BIZ 125	WGK	69,99	419,94
21	7	und	EIXO CAMBIO BIZ 100	MGA	55,00	385,00
22	6	und	EIXO CAMBIO BIZ 125	MGA	62,33	373,98
23	7	und	EIXO PINHAO BIZ 100	WGK	55,59	389,13
24	6	und	EIXO PINHAO BIZ 125	TRILHA	79,30	475,80
25	10	und	EIXO RODA TRAS. BIZ	TRILHA	21,00	210,00
26	7	jg	EMBREAGEM COMPLETA BIZ	SECURITY	135,40	947,80
27	13	und	ENGRENAGEM VELOC. BIZ 100 E 125	GEAR	14,30	185,90
28	7	und	ESCAPAMENTO MOD. ORIG. BIZ	TRILHA	169,80	1.188,60
29	7	und	ESCOVA MOTOR PARTIDA BIZ 100	SCT	21,30	149,10
30	9	und	ESCOVA MOTOR PARTIDA BIZ 125	SCT	25,40	228,60
31	7	und	ESPELHO FREIO TRAS. BIZ	COBREQ	82,90	580,30
32	7	und	ESTRIBO DIANT. BIZ 100	MORFADINI	39,99	279,93
33	6	und	ESTRIBO DIANT. BIZ 125	MORFADINI	51,99	311,94
34	7	und	FAROL BIZ 100	RAINHA DA SET	57,80	404,60
35	6	und	FAROL BIZ 125	RAINHA DA SET	79,00	474,00
36	7	und	GUIDÃO BIZ 100	MORFADINI	84,80	593,60
37	7	und	GUIDÃO BIZ 125	MA	89,00	623,00

MIZA MOTO PEÇAS TUDO EM DUAS RODAS

CNPJ :18.654.987.0001.23

Rua Bernardo Sayao, S/Nº, Centro, Uruará-PA, CEP 68140-000

**MIZA MOTO PEÇAS
TUDO EM DUAS RODAS**

000089

____CNPJ:18.654.987.0001.23____

Rua Bernardo Sayao S/N, Centro Uruará-PA CEP 68140-000

38	6	jg	IGNIÇÃO BIZ 125	DUAS BARRAS	53,99	323,94
39	9	und	INTERRUPTOR FREIO TRAS. BIZ	MAGNETRON	14,20	127,80
40	6	und	JOGO DE JUNTA BIZ	SABÓ	25,20	151,20
41	9	und	JOGO RAO TRAS. BIZ 125	ALLEN	34,80	313,20
42	6	jg	KIT CILINDRO ANEIS PISTÃO BIZ 100	VEDA MOTORS	260,10	1.560,60
43	6	jg	KIT CILINDRO ANEIS PISTÃO BIZ 125	VEDA MOTORS	291,20	1.747,20
44	10	und	KIT COROA PINHAO BIZ 100	TRILHA	32,68	326,80
45	6	und	LANTERNA FREIO BIZ 100	TRILHA	54,80	328,80
46	6	und	MANETE FREIO BIZ	PROTEC	11,20	67,20
47	6	und	PARALAMA DIANT. BIZ 100	PARAMOTOS	63,90	383,40
48	6	und	PEDAL CAMBIO BIZ 100	SCT	29,00	174,00
49	6	und	PEDAL CAMBIO BIZ 125	SCT	29,00	174,00
50	9	und	PEDAL FREIO BIZ 100	POLIMETE	45,30	407,70
51	9	und	PEDAL FREIO BIZ 125	POLIMETE	45,30	407,70
52	6	und	PEDAL PARTIDA BIZ 100 E 125	SCT	29,00	174,00
53	6	und	PISCA BIZ 100	TRILHA	15,90	95,40
54	9	und	SOQUETE FAROL BIZ 125	MHX	14,20	127,80
55	12	und	AMORTECEDOR NXR 125	GEAR	359,00	4.308,00
56	17	und	ANÉIS NXR BROS 125	VEDA MOTORS	41,80	710,60
57	18	und	ANÉIS NXR BROS 150	VEDA MOTORS	42,10	757,80
58	15	und	ARVORE DE COMANDO NXR BROS 125	WGK	143,90	2.158,50
59	16	und	ARVORE DE COMANDO NXR BROS 150	VINI OIL	98,99	1.583,84
60	34	und	ARO RODA 1.85-19 DIANT. NXR 125/150	MAX	132,50	4.505,00
61	15	und	ARO RODA 2.15-17 TRAS. NXR 125	MAX	129,30	1.939,50
62	17	und	BALANCIN NXR 125 BROS	DANIDREA	53,00	901,00
63	15	und	BALANCIN NXR 150 BROS	DANIDREA	35,30	529,50
64	18	und	BANCO NXR 125 BROS	PIRACABAS	250,10	4.501,80
65	20	und	BANCO NXR 150 BROS	PIRACABAS	250,10	5.002,00
66	33	und	BENGALA NXR 125/150	COFAP	161,00	5.313,00
67	18	und	BIELA NXR 125	SCUD	131,00	2.358,00
68	14	und	BRAÇO OSCILANTE NXR 125	WGK	15,80	221,20
69	22	und	BUCHA INT. BALAN. NXR 125	TRILHA	28,30	622,60
70	16	und	CABO BATERIA NXR 150	VEDA MOTORS	22,00	352,00
71	16	und	CABO ACEL NXR 125	TRILHA	16,10	257,60
72	19	und	CABO EMBR. NXR 125	TRILHA	16,10	305,90
73	20	und	CABO EMBR. NXR 150	TRILHA	16,10	322,00
74	16	und	CABO FREIO NXR 125	SCUD	16,10	257,60
75	15	und	CABO DE VELOCIMETRO NXR 125 BROS	SCUD	16,10	241,50
76	42	und	CAIXA DIREÇÃO NXR 125/150	WGK	49,10	2.062,20

MIZA MOTO PEÇAS TUDO EM DUAS RODAS

CNPJ :18.654.987.0001.23

Rua Bernardo Sayao, S/Nº, Centro, Uruará-PA, CEP 68140-000

MIZA MOTO PEÇAS
TUDO EM DUAS RODAS

000090

____CNPJ:18.654.987.0001.23____

Rua Bernardo Sayao S/N, Centro Uruará-PA CEP 68140-000

77	15	und	CAPA BANCO NXR 125	PIRACAPAS	29,00	435,00
78	23	und	CAPA BANCO NXR150	PIRACABAS	29,00	667,00
79	39	und	CAPA CORRENTE NXR 125/150	MELC	20,40	795,60
80	14	und	CARBURADOR NXR 125	VINI OIL	169,00	2.366,00
81	24	und	CARBURADOR NXR 150	AUTOTEC	170,00	4.080,00
82	14	und	CARENAGEM FAROL NXR 150	PARAMOTOS	65,00	910,00
83	9	und	CARENAGEM FAROL NXR 125	PARAMOTOS	65,00	585,00
84	16	und	CARENAGEM COMPLETA NXR 150 BROS	PARAMOTOS	508,99	8.143,84
85	24	und	CAVALETE LAT. NXR 125/150	VALPLAS	25,00	600,00
86	14	und	CARCAÇA DO PAINEL INFERIOR NXR 125 BROS	PARAMOTOS	24,00	336,00
87	14	und	CARCAÇA DO PAINEL SUPERIOR NXR 125 BROS	MELC	21,51	301,14
88	15	und	CARCAÇA DO PAINEL INFERIOR NXR 150 BROS	MELC	21,51	322,65
89	15	und	CARCAÇA DO PAINEL SUPERIOR NXR 150 BROS	MELC	21,51	322,65
90	36	und	CAXIMBO DE VELA NXR 125/150	DANNIXX	15,80	568,80
91	14	und	CDI NXR 125	SCT	172,00	2.408,00
92	16	und	CDI NXR 150	SCT	172,00	2.752,00
93	14	und	CHAVE DE LUZ NXR 125	SERVITEC	59,50	833,00
94	16	und	CHAVE DE LUZ NXR 150	DUAS BARRAS	59,50	952,00
95	13	und	CHICOTE COMPLETO NXR 125	ORIGINAL	180,00	2.340,00
96	16	und	CHICOTE COMPLETO NXR 150	ORIGINAL	180,00	2.880,00
97	14	und	COLETOR ADMICÇÃO NXR 150	GEAR	24,20	338,80
98	28	und	COPO DA BENGALA NXR 125/150	RHINO	180,33	5.049,24
99	14	und	CORRENTE COMANDO NXR 150	DID	58,00	812,00
100	29	und	CUBO RODA DIANT. NXR 125/150	COBREQ	155,00	4.495,00
101	14	und	CUBO RODA TRAS. NXR 125	COBREQ	260,00	3.640,00
102	41	und	DISCO EMBREAGEM NXR 125/150	SCUD	21,33	874,53
103	14	und	EIXO PINHÃO NXR 150	MGA	66,30	928,20
104	11	und	EIXO CAMBIO NXR 125	MGA	59,90	658,90
105	12	und	EIXO PINHAO NXR 125	WGK	60,00	720,00
106	15	und	EIXO RODA TRAS. NXR 125	SCT	18,40	276,00
107	24	und	EIXO RODA TRAS. NXR 150	SCT	18,80	451,20
108	9	und	ENGRENAGEM PRIMARIA 3 NXR 125	DID	62,00	558,00
109	14	und	ENGRENAGEM PRIMARIA 3 NXR 150	MGA	52,90	740,60
110	14	und	ENGRENAGEM PRIMARIA 4 NXR 150	WGK	48,90	684,60
111	11	und	ENGRENAGEM SECUNDARIA 3 NXR 125	ALLEN	48,90	537,90
112	14	und	ENGRENAGEM SECUNDARIA 3 NXR 150	ALLEN	46,40	649,60
113	14	und	ENGRENAGEM SECUNDARIA 4 NXR 150	DANNIXX	49,00	686,00

MIZA MOTO PEÇAS TUDO EM DUAS RODAS

CNPJ :18.654.987.0001.23

Rua Bernardo Sayao, S/Nº, Centro, Uruará-PA, CEP 68140-000

MIZA MOTO PEÇAS
TUDO EM DUAS RODAS

000091

CNPJ:18.654.987.0001.23

Rua Bernardo Sayao S/N, Centro Uruará-PA CEP 68140-000

114	14	und	ENGRENAGEM VELOC. XLR NXR 125	AUDAX	16,00	224,00
115	11	und	ESCAPAMENTO MOD. ORIG. NXR 125	PRO TORK	219,99	2.419,89
116	6	und	ESCOVA MOTOR PART. NXR 125	SCT	28,00	168,00
117	13	und	ESCOVA MOTOR PARTIDA NXR 150	SCT	31,59	410,67
118	9	und	ESPELHO FREIO DIANT. NXR 125	COBREQ	67,00	603,00
119	31	und	ESPELHO FREIO TRAS. NXR 125/150	UNIBREQ	106,80	3.310,80
120	12	und	ESTATOR NXR 125	MAGNETRON	149,00	1.788,00
121	16	und	ESTATOR NXR 150	MAGNETRON	149,00	2.384,00
122	15	und	ESTICADOR DE CORRENTE NXR 125	MAX	17,00	255,00
123	24	und	FAROL NXR 125	PLASMOTO	49,00	1.176,00
124	13	und	FAROL NXR 150	STLU	49,00	637,00
125	25	und	GARFO DIANT. DIR. COMPLETO NXR 125/150	SCT	249,99	6.249,75
126	22	und	GARFO DIANT. ESQ. COMPLETO NXR 125/150	SCT	249,99	5.499,78
127	22	und	GUIA CORRENTE TRANS. NXR 150	ALLEN	21,20	466,40
128	12	und	GUIDÃO NXR 125	POLIMET	49,00	588,00
129	17	und	IGNIÇÃO NXR 125	SERVITEC	51,30	872,10
130	20	und	IGNIÇÃO NXR 150	SERVITEC	51,30	1.026,00
131	12	und	INTERRPTOR FREIO DIANT. NXR 125/150	TRILHA	12,55	150,60
132	12	und	INTERRUPTOR FREIO TRAS. NXR 125/150	SCT	12,55	150,60
133	17	und	JOGO DE JUNTA NXR 150	SABÓ	22,99	390,83
134	15	und	JOGO DE JUNTA NXR 125	SABÓ	22,99	344,85
135	25	und	JOGO RAIO DIANT. NXR 125 /150	ALLEN	44,00	1.100,00
136	33	und	JOGO RAIO TRAS. NXR 125/150	ALLEN	49,00	1.617,00
137	14	jg	KIT CILINDRO ANEIS PISTÃO NXR 125	KMP	280,99	3.933,86
138	17	jg	KIT CILINDRO ANEIS PISTÃO NXR 150	KMP	320,00	5.440,00
139	19	und	KIT COROA PINHAO NXR 125	SCUD	54,80	1.041,20
140	30	und	KIT COROA PINHÃO NXR 150	SCUD	54,80	1.644,00
141	13	und	KIT EMBREAGEM NXR 125	DIAFRAG	129,00	1.677,00
142	20	und	KIT EMBRAGEM NXR 150	DIAFRAG	132,00	2.640,00
143	13	und	LANTERNA FREIO NXR 125	TRILHA	54,20	704,60
144	30	und	LAMEIRA NXR 125/150	SCT	20,00	600,00
145	55	und	LAMPADA DO FAROL NXR 125/150	ORIGINAL	22,30	1.226,50
146	41	und	MANETE EMBR. NXR 125/150	COMETA	11,99	491,59
147	41	und	MANETE FREIO NXR 125/150	COMETA	11,99	491,59
148	14	und	MANICOTO EMBR. NXR 125	COMETA	10,50	147,00
149	19	und	MANICOTO EMBR. NXR 150	COMETA	10,50	199,50

MIZA MOTO PEÇAS TUDO EM DUAS RODAS

CNPJ :18.654.987.0001.23

Rua Bernardo Sayao, S/Nº, Centro, Uruará-PA, CEP 68140-000

MIZA MOTO PEÇAS
TUDO EM DUAS RODAS

000092

CNPJ:18.654.987.0001.23

Rua Bernardo Sayao S/N, Centro Uruará-PA CEP 68140-000

150	14	und	MANICOTO FREIO NXR 125	COMETA	10,50	147,00
151	19	und	MANICOTO FREIO NXR 150	COMETA	10,50	199,50
152	12	und	MOTOR PARTIDA NXR 125	AUTOTEC	210,00	2.520,00
153	15	und	MOTOR PARTIDA NXR 150	AUTOTEC	202,00	3.030,00
154	17	und	PAINEL NXR 125	TRILHA	175,00	2.975,00
155	13	und	PAINEL NXR 150	SCT	142,90	1.857,70
156	13	und	PARALAMA NXR 125	MELC	49,90	648,70
157	14	und	PARALAMA NXR 150	MELC	49,90	698,60
158	37	und	PATIN FREIO DIANT. NXR 125/150	UNIBREQ	19,90	736,30
159	42	und	PATIN FREIO TRAS. NXR 125/150	UNIBREQ	19,90	835,80
160	10	und	PEDAL CAMBIO NXR 125	SCT	24,50	245,00
161	10	und	PEDAL FREIO NXR 125	POLIMET	49,33	493,30
162	13	und	PEDAL PARTIDA NXR 150	SCT	24,20	314,60
163	11	und	PEDAL PARTIDA NXR 125	SCUD	24,20	266,20
164	9	pr	PEDALEIRA DIANT. NXR	TRILHA	38,00	342,00
165	20	und	PISCA COMPLETO NXR 150	TRILHA	18,20	364,00
166	25	und	PISTÃO NXR 125	VEDA MOTORS	99,00	2.475,00
167	15	und	PISTÃO NXR 150	VEDA MOTORS	105,40	1.581,00
168	13	und	RELE PARTIDA NXR 125	SCT	47,22	613,86
169	17	und	RELE PISCA NXR 150	SCT	15,80	268,60
170	26	und	REPARO DO CARBURADOR NXR 125	TRILHA	24,40	634,40
171	22	und	REPARO DO CARBURADOR NXR 150	TRILHA	24,40	536,80
172	18	und	RETENTOR BENG. XLR NXR 125	CORTECO	15,30	275,40
173	22	und	RETENTOR BENG. XLR NXR 150	CORTECO	15,30	336,60
174	22	und	RETENTOR VALVULA NXR 125	TRILHA	8,99	197,78
175	13	und	RETIFICADOR BATERIA NXR 125	DUAS BARRAS	49,00	637,00
176	14	und	RETIFICADOR BATERIA NXR 150	DUAS BARRAS	49,00	686,00
177	45	pr	RETROVISOR NXR 125/150	GVS	26,00	1.170,00
178	33	und	ROLAMENTO AMORTECEDOR NXR 125/150	MAX	32,00	1.056,00
179	10	und	SANFONA BENGALA NXR	STLU	49,90	499,00
180	33	und	SOQUETE FAROL NXR 125/150	TRILHA	15,30	504,90
181	10	und	SUPORTE PLACA NXR	PARAMOTOS	32,90	329,00
182	12	und	TORNEIRA DE GASOLINA NXR 125	MAX	28,00	336,00
183	14	und	TORNEIRA DE GASOLINA NXR 150	MAX	28,00	392,00
184	18	und	VALVULA ADMICÃO NXR 125	VEDA MOTORS	25,80	464,40
185	18	und	VALVULA ADMICÃO NXR 150	VEDA MOTORS	25,80	464,40
186	16	und	VALVULA ESCAPE NXR 125	VEDA MOTORS	25,80	412,80
187	18	und	VALVULA ESCAPE NXR 150	SCT	20,11	361,98
188	19	und	VARETA VALVULA NXR 125	MAX	14,30	271,70
189	11	und	VARETA DE FREIO NXR 125	TRILHA	15,80	173,80
190	25	und	VELA DE IGNIÇÃO NXR 125	MHX	18,00	450,00

MIZA MOTO PEÇAS TUDO EM DUAS RODAS

CNPJ :18.654.987.0001.23

Rua Bernardo Sayao, S/Nº, Centro, Uruará-PA, CEP 68140-000

MIZA MOTO PEÇAS
TUDO EM DUAS RODAS

000093

____CNPJ:18.654.987.0001.23____

Rua Bernardo Sayao S/N, Centro Uruará-PA CEP 68140-000

191	22	und	VELA DE IGNIÇÃO NXR 150	MHX	24,20	532,40
192	29	und	FILTRO DE AR NXR 125/150	SCT	16,99	492,71
193	4	und	AMORTECEDOR TRAS. TITAN E FAN	RHINO	120,30	481,20
194	7	und	ARO RODA 1.85 TRAS. TITAN E FAN 125	AUTOTEC	125,90	881,30
195	2	und	BIELA TITAN E FAN	SCUD	98,99	197,98
196	2	und	CABO ACEL. TITAN E FAN 125	TRILHA	15,30	30,60
197	2	und	CABO EMBR. TITAN E FAN 125	MAX	15,30	30,60
198	2	und	CABO FREIO TITAN E FAN 125	TRILHA	15,30	30,60
199	4	und	CABO VELOC. TITAN FAN NXR	MAX	15,30	61,20
200	3	und	CAIXA DIREÇÃO TITAN E FAN	WGK	42,30	126,90
201	3	und	CAPA BANCO TITAN FAN	PIRACABAS	26,00	78,00
202	2	und	COMANDO VALVULA TITAN E FAN 125	RIFFEL	136,99	273,98
203	2	und	CUBO RODA TRAS. TITAN E FAN	DIAFRAG	155,44	310,88
204	3	und	ESCAPAMENTO MOD. ORIG. TITAN E FAN	PRO TORK	178,80	536,40
205	3	und	JOGO RAIO TRAS. TITAN E FAN 125	MAX	40,00	120,00
206	10	jg	KIT CILINDRO ANEIS PISTÃO TITAN E FAN 125	KMP	280,00	2.800,00
207	3	und	KIT COROA PINHAO TITAN E FAN 125	MHX	44,40	133,20
208	8	und	KIT EMBREAGEM TITAN FAN 125	DIAFRAG	129,00	1.032,00
209	4	und	MANICOTO EMBR. TITAN FAN	COMETA	11,99	47,96
210	4	und	MANICOTO FREIO TITAN E FAN	COMETA	11,99	47,96
211	3	und	PARALAMA DIANT. TITAN E FAN	PARAMOTOS	45,69	137,07
212	2	und	PATIN FREIO TRAS. TITAN	DIAFRAG	24,30	48,60
213	1	und	PEDAL CAMBIO TITAN E FAN 125	AUDAX	19,69	19,69
214	2	und	PEDAL PARTIDA TITAN , FAN 125	AUDAX	28,30	56,60
215	6	und	PISCA TITAN E FAN	GVS	16,22	97,32
216	34	und	CAMARA DE AR DIANT. BIZ	RINALDI	29,00	986,00
217	85	und	CAMARA DE AR DIANT. NXR 125	RINALDI	35,00	2.975,00
218	60	und	CAMARA DE AR DIANT. TITAN	KENDA	29,00	1.740,00
219	95	und	CAMARA DE AR TRAS. NXR 125/150	KENDA	35,00	3.325,00
220	45	und	CAMARA DE AR TRAS. TITAN	KENDA	29,00	1.305,00
221	89	und	PNEU 460-17 TRAS. NXR 125/150	RINALDI	275,88	24.553,32
222	20	und	PNEU 60-100-17 DIANT. BIZ E 125	KENDA	162,00	3.240,00
223	20	und	PNEU 80-100-14 TRAS. BIZ	RINALDI	165,90	3.318,00
224	21	und	PNEU 90-90-18 TRAS. TITAN E FAN	KENDA	230,00	4.830,00
225	110	und	PNEU 90-90-19 DIANT. NXR 125/150	PIRRELI	269,90	29.689,00

MIZA MOTO PEÇAS TUDO EM DUAS RODAS

CNPJ :18.654.987.0001.23

Rua Bernardo Sayao, S/Nº, Centro, Uruará-PA, CEP 68140-000

**MIZA MOTO PEÇAS
TUDO EM DUAS RODAS**

000094

____CNPJ:18.654.987.0001.23____

Rua Bernardo Sayao S/N, Centro Uruará-PA CEP 68140-000

226	21	und	CACHIMBO VELA	DANNIXX	14,80	310,80
227	72	und	CORRENTE 428UO 132 COM RETENTOR	MAX PREMIUM	188,22	13.551,84
228	22	und	LAMPADA FREIO	TRILHA	4,30	94,60
229	21	und	LAMPADA PAINEL	AUDAX	2,20	46,20
230	47	und	LAMPADA PISCA	AUDAX	2,80	131,60
231	28	pr	MANOPLA DO GUIDAO	MAX	14,30	400,40
232	55	und	PARAFUSO CAVALETE LAT.	SCT	5,60	308,00
233	21	und	PINHAO 17D	RIFFEL	17,22	361,62
234	23	und	REGULADOR DE CABO	DANIDREA	4,11	94,53
235	20	und	ROLAMENTO 28BSC	NTN	59,22	1.184,40
236	23	und	ROLAMENTO 35BC07S56	NTN	59,22	1.362,06
237	38	und	ROLAMENTO 6203	SCT	7,40	281,20
238	19	und	ROLAMENTO 63/28	NTN	68,99	1.310,81
239	42	und	ROLAMENTO 6301	SCT	7,40	310,80
240	30	und	ROLAMENTO 6302	SCT	7,40	222,00
241	40	und	ROLAMENTO 6303	SCT	7,40	296,00
242	50	und	ROLAMENTO BALANÇA	AUTOTEC	21,50	1.075,00
243	18	und	ROLAMENTO F11334207	NTN	98,00	1.764,00
244	21	und	VARETA FREIO	TRILHA	19,00	399,00
245	27	und	CAPACETE	GOW	120,00	3.240,00
246	33	und	TROCA DE PNEUS E CÂMARAS DE AR		15,00	495,00
247	50	und	SERVIÇOS ELETRICOS		32,00	1.600,00
248	41	und	SERVIÇOS DE MOTOR DE PARTIDA		20,00	820,00
249	50	und	SERVIÇOS DE SUSPENSÃO TRASEIRA		45,00	2.250,00
250	88	und	SERVIÇO DE TROCA DE ROLAMENTO		10,30	906,40
251	75	und	SERVIÇO DE TROCA DE RETENTOR		22,00	1.650,00
252	68	und	SERVIÇOS DE TROCA DE JOGO DE RAIOS		30,00	2.040,00
253	67	und	SERVIÇO DE MOTOR		90,00	6.030,00
254	65	und	SERVIÇO DE BIELA		55,00	3.575,00
255	51	und	SERVIÇO DE SUSPENSÃO DIANTEIRA		30,00	1.530,00
256	50	und	SERVIÇO DE TROCA DE DISCO DE EMBREAGEM		28,00	1.400,00
257	55	und	SERVIÇO DE REGULAGEM DE VALVULA		15,30	841,50
258	75	und	SERVIÇO DE REVISÃO GERAL		90,00	6.750,00
TOTAL						R\$ 351.150,73

MIZA MOTO PEÇAS TUDO EM DUAS RODAS

CNPJ :18.654.987.0001.23

Rua Bernardo Sayao, S/Nº, Centro, Uruará-PA, CEP 68140-000



D.Lara moto peças me
CNPJ 10.838.462/0001-36

RUA BERNARDO SAYÃO, 61, CENTRO

CONFORME SOLICITADO, ESTAMOS ENCAMINHANDO COTAÇÃO DE PREÇOS.

ITEM	QUANT	UNIDADE	DISCRIMINAÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	V UNIT
1	18	UNIDADE	AMORTECEDOR TRAS. BIZ 100/125	COFAP	120,00
2	7	UNIDADE	ARO RODA 1.40-14 TRAS. BIZ	PRO TORK	80,00
3	47	UNIDADE	BATERIA	HELIAR	180,00
4	10	UNIDADE	BENGALA BIZ 125	SCT	80,00
5	7	UNIDADE	BIELA BIZ 100	SCUD	80,00
6	6	UNIDADE	BIELA BIZ 125	SCUD	80,00
7	7	UNIDADE	BRAÇO OSCILANTE BIZ 125	AUDAX	16,00
8	7	UNIDADE	CABO ACEL. BIZ 100	ALLEN	15,00
9	6	UNIDADE	CABO ACEL. BIZ 125	TRILHA	15,00
10	7	UNIDADE	CABO FREIO BIZ 100	MHX	15,00
11	9	UNIDADE	CABO FREIO BIZ 125	MAX	15,00
12	10	UNIDADE	CABO VELOC. BIZ 100	ALLEN	15,00
13	6	UNIDADE	CAIXA DIREÇÃO BIZ 100 E 125	VINI	30,00
14	7	UNIDADE	CAPA BANCO BIZ 100	ROTAN	25,00
15	6	UNIDADE	CAPA BANCO BIZ 125	CAPIXABA	25,00
16	7	UNIDADE	CARBURADOR BIZ 100	SCT	190,00
17	6	UNIDADE	CARENAGEM FAROL BIZ 125	MELC	60,00
18	7	UNIDADE	CDI BIZ 100	MAGNETRON	58,00
19	7	UNIDADE	COMANDO VALVULA BIZ 100	AUTOTEC	60,00
20	6	UNIDADE	COMANDO VALVULA BIZ 125	SCT	80,00
21	7	UNIDADE	EIXO CAMBIO BIZ 100	DANNIXX	36,00
22	6	UNIDADE	EIXO CAMBIO BIZ 125	MGA	58,00
23	7	UNIDADE	EIXO PINHAO BIZ 100	WGK	48,00
24	6	UNIDADE	EIXO PINHAO BIZ 125	AUDAX	68,00
25	10	UNIDADE	EIXO RODA TRAS. BIZ	TRILHA	18,00
26	7	JOGO	EMBREAGEM COMPLETA BIZ	GEAR	120,00
27	13	UNIDADE	ENGRENAGEM VELOC. BIZ 100 E 125	SECURITY	15,00
28	7	UNIDADE	ESCAPAMENTO MOD. ORIG. BIZ	PRO TORK	140,00
29	7	UNIDADE	ESCOVA MOTOR PARTIDA BIZ 100	MAGNETRON	24,00
30	9	UNIDADE	ESCOVA MOTOR PARTIDA BIZ 125	AUDAX	24,00
31	7	UNIDADE	ESPELHO FREIO TRAS. BIZ	FABRECK	80,00
32	7	UNIDADE	ESTRIBO DIANT. BIZ 100	MA	35,00
33	6	UNIDADE	ESTRIBO DIANT. BIZ 125	TRILHA	36,00
34	7	UNIDADE	FAROL BIZ 100	PROVISION	50,00
35	6	UNIDADE	FAROL BIZ 125	RAINHA DA S	60,00

36	7	UNIDADE	GUIDÃO BIZ 100	MT	70,00
37	7	UNIDADE	GUIDÃO BIZ 125	POLIMET	70,00
38	6	JOGO	IGNIÇÃO BIZ 125	JUNKUN	50,00
39	9	UNIDADE	INTERRUPTOR FREIO TRAS. BIZ	SCT	12,00
40	6	UNIDADE	JOGO DE JUNTA BIZ	VEDA MOTO	21,00
41	9	UNIDADE	JOGO RAO TRAS. BIZ 125	MAX	36,00
42	6	JOGO	KIT CILINDRO ANEIS PISTÃO BIZ 100	METAL LEVE	240,00
43	6	JOGO	KIT CILINDRO ANEIS PISTÃO BIZ 125	KMP	240,00
44	19	UNIDADE	KIT COROA PINHAO BIZ 100	MAX POWER	36,00
45	6	UNIDADE	LANTERNA FREIO BIZ 100	STLU	70,00
46	6	UNIDADE	MANETE FREIO BIZ	COMETA	12,00
47	6	UNIDADE	PARALAMA DIANT. BIZ 100	MELC	60,00
48	6	UNIDADE	PEDAL CAMBIO BIZ 100	DANNIXX	24,00
49	6	UNIDADE	PEDAL CAMBIO BIZ 125	AUDAX	30,00
50	9	UNIDADE	PEDAL FREIO BIZ 100	GEAR	39,00
51	9	UNIDADE	PEDAL FREIO BIZ 125	POLIMETE	48,00
52	6	UNIDADE	PEDAL PARTIDA BIZ 100 E 125	SCT	30,00
53	6	UNIDADE	PISCA BIZ 100	TRILHA	15,00
54	11	UNIDADE	SOQUETE FAROL BIZ 125	STLU	12,00
55	16	UNIDADE	AMORTECEDOR NXR 125	RHINO	450,00
56	20	UNIDADE	ANÉIS NXR BROS 125	WGK	48,00
57	21	UNIDADE	ANÉIS NXR BROS 150	KMP	48,00
58	17	UNIDADE	ARVORE DE COMANDO NXR BROS 125	AUTOTEC	110,00
59	18	UNIDADE	ARVORE DE COMANDO NXR BROS 150	DANIDREA	110,00
60	34	UNIDADE	ARO RODA 1.85-19 DIANT. NXR 125/150	VIPER	110,00
61	15	UNIDADE	ARO RODA 2.15-17 TRAS. NXR 125	MAX	110,00
62	15	UNIDADE	BALANCIN NXR 125 BROS	ORIGINAL	60,00
63	16	UNIDADE	BALANCIN NXR 150 BROS	TRILHA	36,00
64	18	UNIDADE	BANCO NXR 125 BROS	ROSENDI	200,00
65	20	UNIDADE	BANCO NXR 150 BROS	PIRACABAS	200,00
66	33	UNIDADE	BENGALA NXR 125/150	RHINO	130,00
67	18	UNIDADE	BIELA NXR 125	NIKKI GOLD	90,00
68	14	UNIDADE	BRAÇO OSCILANTE NXR 125	TRILHA	24,00
69	22	UNIDADE	BUCHA INT. BALAN. NXR 125	DANIDREA	24,00
70	16	UNIDADE	CABO BATERIA NXR 150	MAGNETRON	24,00
71	16	UNIDADE	CABO ACEL NXR 125	MHX	15,00
72	19	UNIDADE	CABO EMBR. NXR 125	MAX	15,00
73	20	UNIDADE	CABO EMBR. NXR 150	TRILHA	15,00
74	16	UNIDADE	CABO FREIO NXR 125	SCUD	15,00
75	15	UNIDADE	CABO DE VELOCIMETRO NXR 125 BROS	SCT	15,00
76	42	UNIDADE	CAIXA DIREÇÃO NXR 125/150	WGK	36,00
77	15	UNIDADE	CAPA BANCO NXR 125	PIRACAPAS	25,00
78	23	UNIDADE	CAPA BANCO NXR150	ROTAN	25,00
79	39	UNIDADE	CAPA CORRENTE NXR 125/150	STLU	30,00
80	14	UNIDADE	CARBURADOR NXR 125	AUTOTEC	120,00
81	24	UNIDADE	CARBURADOR NXR 150	SCT	200,00

82	14	UNIDADE	CARENAGEM FAROL NXR 150	PARAMOTOS	70,00
83	9	UNIDADE	CARENAGEM FAROL NXR 125	MELC	60,00
84	16	UNIDADE	CARENAGEM COMPLETA NXR 150 BROS	MELC	330,00
85	24	UNIDADE	CAVALETE LAT. NXR 125/150	PRO TORK	36,00
86	14	UNIDADE	CARCAÇA DO PAINEL INFERIOR NXR 125 BROS	PARAMOTOS	24,00
87	14	UNIDADE	CARCAÇA DO PAINEL SUPERIOR NXR 125 BROS	STLUS	24,00
88	15	UNIDADE	CARCAÇA DO PAINEL INFERIOR NXR 150 BROS	MELC	24,00
89	15	UNIDADE	CARCAÇA DO PAINEL SUPERIOR NXR 150 BROS	STLUS	18,00
90	36	UNIDADE	CAXIMBO DE VELA NXR 125/150	DANNIXX	12,00
91	14	UNIDADE	CDI NXR 125	MAGNETRON	140,00
92	16	UNIDADE	CDI NXR 150	SCT	140,00
93	14	UNIDADE	CHAVE DE LUZ NXR 125	MHX	58,00
94	16	UNIDADE	CHAVE DE LUZ NXR 150	GEAR	60,00
95	13	UNIDADE	CHICOTE COMPLETO NXR 125	MAGNETRON	168,00
96	16	UNIDADE	CHICOTE COMPLETO NXR 150	MAGNETRON	168,00
97	14	UNIDADE	COLETOR ADMICÃO NXR 150	DEMTEC	36,00
98	28	UNIDADE	COPO DA BENGALA NXR 125/150	SCT	130,00
99	14	UNIDADE	CORRENTE COMANDO NXR 150	ALLEN	48,00
100	29	UNIDADE	CUBO RODA DIANT. NXR 125/150	UNIBRECK	160,00
101	14	UNIDADE	CUBO RODA TRAS. NXR 125	UNIBRECK	180,00
102	41	UNIDADE	DISCO EMBREAGEM NXR 125/150	TRILHA	24,00
103	14	UNIDADE	EIXO PINHÃO NXR 150	AUDAX	88,00
104	11	UNIDADE	EIXO CAMBIO NXR 125	MGA	58,00
105	12	UNIDADE	EIXO PINHAO NXR 125	WGK	58,00
106	15	UNIDADE	EIXO RODA TRAS. NXR 125	TRILHA	18,00
107	24	UNIDADE	EIXO RODA TRAS. NXR 150	SCT	18,00
108	9	UNIDADE	ENGRENAGEM PRIMARIA 3 NXR 125	ORIGINAL	120,00
109	14	UNIDADE	ENGRENAGEM PRIMARIA 3 NXR 150	MGA	60,00
110	14	UNIDADE	ENGRENAGEM PRIMARIA 4 NXR 150	WGK	60,00
111	11	UNIDADE	ENGRENAGEM SECUNDARIA 3 NXR 125	AUDAX	60,00
112	14	UNIDADE	ENGRENAGEM SECUNDARIA 3 NXR 150	DANNIXX	60,00
113	14	UNIDADE	ENGRENAGEM SECUNDARIA 4 NXR 150	ALLEN	60,00
114	14	UNIDADE	ENGRENAGEM VELOC. XLR NXR 125	GEAR	18,00
115	11	UNIDADE	ESCAPAMENTO MOD. ORIG. NXR 125	TRILHA	180,00
116	6	UNIDADE	ESCOVA MOTOR PART. NXR 125	AUDAX	18,00
117	13	UNIDADE	ESCOVA MOTOR PARTIDA NXR 150	MAGNETRON	36,00
118	19	UNIDADE	ESPELHO FREIO DIANT. NXR 125	METALIC	100,00
119	31	UNIDADE	ESPELHO FREIO TRAS. NXR 125/150	TRILHA	120,00
120	14	UNIDADE	ESTATOR NXR 125	MHX	110,00
121	18	UNIDADE	ESTATOR NXR 150	SCT	130,00
122	16	UNIDADE	ESTICADOR DE CORRENTE NXR 125	ALLEN	24,00
123	24	UNIDADE	FAROL NXR 125	PLASMOTO	48,00
124	17	UNIDADE	FAROL NXR 150	STLU	48,00

125	25	UNIDADE	GARFO DIANT. DIR. COMPLETO NXR 125/150	DANNIXX	290,00
126	22	UNIDADE	GARFO DIANT. ESQ. COMPLETO NXR 125/150	DANNIXX	290,00
127	25	UNIDADE	GUIA CORRENTE TRANS. NXR 150	DEMTEC	18,00
128	12	UNIDADE	GUIDÃO NXR 125	TORK	48,00
129	21	UNIDADE	IGNIÇÃO NXR 125	JUNKUN	48,00
130	24	UNIDADE	IGNIÇÃO NXR 150	DUAS BARRAS	60,00
131	13	UNIDADE	INTERRPTOR FREIO DIANT. NXR 125/150	SCT	12,00
132	13	UNIDADE	INTERRUPTOR FREIO TRAS. NXR 125/150	SCT	12,00
133	25	UNIDADE	JOGO DE JUNTA NXR 150	VEDA MOTOR	22,00
134	20	UNIDADE	JOGO DE JUNTA NXR 125	VEDA MOTOR	20,00
135	25	UNIDADE	JOGO RAIO DIANT. NXR 125 /150	MAX	36,00
136	33	UNIDADE	JOGO RAIO TRAS. NXR 125/150	SCT	40,00
137	21	JOGO	KIT CILINDRO ANEIS PISTÃO NXR 125	MHX	330,00
138	20	JOGO	KIT CILINDRO ANEIS PISTÃO NXR 150	KMP	240,00
139	25	UNIDADE	KIT COROA PINHAO NXR 125	KMC PRO	48,00
140	33	UNIDADE	KIT COROA PINHÃO NXR 150	RIFFEL	48,00
141	16	UNIDADE	KIT EMBREAGEM NXR 125	TRILHA	110,00
142	22	UNIDADE	KIT EMBRAGEM NXR 150	COBREQ	120,00
143	19	UNIDADE	LANTERNA FREIO NXR 125	STLU	48,00
144	19	UNIDADE	LAMEIRA NXR 125/150	TRILHA	18,00
145	55	UNIDADE	LAMPADA DO FAROL NXR 125/150	PHILIPS	25,00
146	41	UNIDADE	MANETE EMBR. NXR 125/150	PROTEC	15,00
147	41	UNIDADE	MANETE FREIO NXR 125/150	PROTEC	15,00
148	17	UNIDADE	MANICOTO EMBR. NXR 125	COMETA	15,00
149	22	UNIDADE	MANICOTO EMBR. NXR 150	COMETA	15,00
150	16	UNIDADE	MANICOTO FREIO NXR 125	GEAR	15,00
151	23	UNIDADE	MANICOTO FREIO NXR 150	TRILHA	15,00
152	12	UNIDADE	MOTOR PARTIDA NXR 125	MAGNETRON	180,00
153	16	UNIDADE	MOTOR PARTIDA NXR 150	EMBUS	220,00
154	17	UNIDADE	PAINEL NXR 125	SCT	180,00
155	14	UNIDADE	PAINEL NXR 150	AUDAX	180,00
156	15	UNIDADE	PARALAMA NXR 125	MELC	60,00
157	15	UNIDADE	PARALAMA NXR 150	PARAMOTOS	60,00
158	37	UNIDADE	PATIN FREIO DIANT. NXR 125/150	COBREQ	30,00
159	42	UNIDADE	PATIN FREIO TRAS. NXR 125/150	COBREQ	30,00
160	10	UNIDADE	PEDAL CAMBIO NXR 125	GEAR	25,00
161	10	UNIDADE	PEDAL FREIO NXR 125	POLIMET	50,00
162	14	UNIDADE	PEDAL PARTIDA NXR 150	AUTOTEC	36,00
163	12	UNIDADE	PEDAL PARTIDA NXR 125	SCUD	36,00
164	9	PAR	PEDALEIRA DIANT. NXR	WESTER	36,00
165	26	UNIDADE	PISCA COMPLETO NXR 150	STLUS	12,00
166	25	UNIDADE	PISTÃO NXR 125	KMP	40,00
167	16	UNIDADE	PISTÃO NXR 150	VINI	48,00
168	13	UNIDADE	RELE PARTIDA NXR 125	MHX	30,00
169	18	UNIDADE	RELE PISCA NXR 150	SCT	25,00
170	31	UNIDADE	REPARO DO CARBURADOR NXR 125	CASTELLI	21,00

171	29	UNIDADE	REPARO DO CARBURADOR NXR 150	CASTELLI	21,00
172	26	UNIDADE	RETENTOR BENG. XLR NXR 125	VEDOX	8,00
173	25	UNIDADE	RETENTOR BENG. XLR NXR 150	VEDOX	8,00
174	28	UNIDADE	RETENTOR VALVULA NXR 125	HONDA	9,00
175	14	UNIDADE	RETIFICADOR BATERIA NXR 125	JEC PRO	25,00
176	15	UNIDADE	RETIFICADOR BATERIA NXR 150	JEC PRO	25,00
177	45	PAR	RETROVISOR NXR 125/150	GVS	30,00
178	33	UNIDADE	ROLAMENTO AMORTECEDOR NXR 125/150	TRILHA	18,00
179	10	UNIDADE	SANFONA BENGALA NXR	CIRCUIT	60,00
180	33	UNIDADE	SOQUETE FAROL NXR 125/150	MHX	12,00
181	10	UNIDADE	SUPORTE PLACA NXR	PARAMOTOS	40,00
182	15	UNIDADE	TORNEIRA DE GASOLINA NXR 125	TRILHA	18,00
183	17	UNIDADE	TORNEIRA DE GASOLINA NXR 150	TRILHA	18,00
184	22	UNIDADE	VALVULA ADMICÃO NXR 125	VEDA MOTOR	18,00
185	21	UNIDADE	VALVULA ADMICÃO NXR 150	SCT	18,00
186	19	UNIDADE	VALVULA ESCAPE NXR 125	METAL LEVE	22,00
187	21	UNIDADE	VALVULA ESCAPE NXR 150	METAL LEVE	22,00
188	24	UNIDADE	VARETA VALVULA NXR 125	DANIDREA	12,00
189	14	UNIDADE	VARETA DE FREIO NXR 125	TRILHA	12,00
190	34	UNIDADE	VELA DE IGNIÇÃO NXR 125	NGK	12,00
191	30	UNIDADE	VELA DE IGNIÇÃO NXR 150	NGK	25,00
192	36	UNIDADE	FILTRO DE AR NXR 125/150	FILTRAN	12,00
193	4	UNIDADE	AMORTECEDOR TRAS. TITAN E FAN	COFAP	160,00
194	7	UNIDADE	ARO RODA 1.85 TRAS. TITAN E FAN 125	MAX	100,00
195	2	UNIDADE	BIELA TITAN E FAN	NIKKI GOLD	90,00
196	2	UNIDADE	CABO ACEL. TITAN E FAN 125	ALLEN	15,00
197	2	UNIDADE	CABO EMBR. TITAN E FAN 125	MAX	15,00
198	2	UNIDADE	CABO FREIO TITAN E FAN 125	TRILHA	15,00
199	4	UNIDADE	CABO VELOC. TITAN FAN NXR	MHX	15,00
200	3	UNIDADE	CAIXA DIREÇÃO TITAN E FAN	DANIDREA	36,00
201	3	UNIDADE	CAPA BANCO TITAN FAN	ROTAN	25,00
202	2	UNIDADE	COMANDO VALVULA TITAN E FAN 125	DID	120,00
203	2	UNIDADE	CUBO RODA TRAS. TITAN E FAN	COBREQ	140,00
204	3	UNIDADE	ESCAPAMENTO MOD. ORIG. TITAN E FAN	TRILHA	150,00
205	3	UNIDADE	JOGO RAIO TRAS. TITAN E FAN 125	MAX	36,00
206	10	JOGO	KIT CILINDRO ANEIS PISTÃO TITAN E FAN 125	KMP	330,00
207	3	UNIDADE	KIT COROA PINHAO TITAN E FAN 125	MHX	36,00
208	8	UNIDADE	KIT EMBREAGEM TITAN FAN 125	GEAR	100,00
209	4	UNIDADE	MANICOTO EMBR. TITAN FAN	COMETA	15,00
210	4	UNIDADE	MANICOTO FREIO TITAN E FAN	COMETA	15,00
211	3	UNIDADE	PARALAMA DIANT. TITAN E FAN	PARAMOTOS	25,00
212	2	UNIDADE	PATIN FREIO TRAS. TITAN	DIAFRAG	24,00
213	1	UNIDADE	PEDAL CAMBIO TITAN E FAN 125	AUDAX	18,00
214	2	UNIDADE	PEDAL PARTIDA TITAN , FAN 125	ALLEN	25,00
215	6	UNIDADE	PISCA TITAN E FAN	GVS	18,00

216	42	UNIDADE	CAMARA DE AR DIANT. BIZ	LEVORIN	25,00
217	105	UNIDADE	CAMARA DE AR DIANT. NXR 125	RINALDI	35,00
218	62	UNIDADE	CAMARA DE AR DIANT. TITAN	CANELLO	30,00
219	95	UNIDADE	CAMARA DE AR TRAS. NXR 125/150	KENDA	36,00
220	10	UNIDADE	CAMARA DE AR TRAS. TITAN	KELV	30,00
221	89	UNIDADE	PNEU 460-17 TRAS. NXR 125/150	RINALDI	250,00
222	20	UNIDADE	PNEU 60-100-17 DIANT. BIZ E 125	MAGGION	120,00
223	20	UNIDADE	PNEU 80-100-14 TRAS. BIZ	RINALDI	150,00
224	15	UNIDADE	PNEU 90-90-18 TRAS. TITAN E FAN	KENDA	180,00
225	110	UNIDADE	PNEU 90-90-19 DIANT. NXR 125/150	PIRRELI	220,00
226	21	UNIDADE	CACHIMBO VELA	MAGNETRON	12,00
227	72	UNIDADE	CORRENTE 428UO 132 COM RETENTOR	KMC GOLD	150,00
228	22	UNIDADE	LAMPADA FREIO	PHILIPS	5,00
229	21	UNIDADE	LAMPADA PAINEL	AUDAX	1,00
230	47	UNIDADE	LAMPADA PISCA	DANNIXX	2,00
231	28	PAR	MANOPLA DO GUIDAO	WESTER	18,00
232	55	UNIDADE	PARAFUSO CAVALETE LAT.	SCT	5,00
233	21	UNIDADE	PINHAO 17D	RIFFEL	14,00
234	23	UNIDADE	REGULADOR DE CABO	DANIDREA	5,00
235	20	UNIDADE	ROLAMENTO 28BSC	NTN	48,00
236	23	UNIDADE	ROLAMENTO 35BC07S56	NACHI	50,00
237	38	UNIDADE	ROLAMENTO 6203	SCT	10,00
238	19	UNIDADE	ROLAMENTO 63\28	NACHI	60,00
239	42	UNIDADE	ROLAMENTO 6301	RCC	8,00
240	30	UNIDADE	ROLAMENTO 6302	RCC	8,00
241	40	UNIDADE	ROLAMENTO 6303	SCT	12,00
242	39	UNIDADE	ROLAMENTO BALANÇA	AUTOTEC	12,00
243	18	UNIDADE	ROLAMENTO F11334207	NTN	50,00
244	21	UNIDADE	VARETA FREIO	TRILHA	12,00
245	27	UNIDADE	CAPACETE	GOW	85,00
246	33	UNIDADE	TROCA DE PNEUS E CÂMARAS DE AR	SERVIÇOS	10,00
247	60	UNIDADE	SERVIÇOS ELETRICOS	SERVIÇOS	20,00
248	51	UNIDADE	SERVIÇOS DE MOTOR DE PARTIDA	SERVIÇOS	20,00
249	60	UNIDADE	SERVIÇOS DE SUSPENSÃO TRASEIRA	SERVIÇOS	15,00
250	93	UNIDADE	SERVIÇO DE TROCA DE ROLAMENTO	SERVIÇOS	5,00
251	79	UNIDADE	SERVIÇO DE TROCA DE RETENTOR	SERVIÇOS	5,00
252	70	UNIDADE	SERVIÇOS DE TROCA DE JOGO DE RAIOS	SERVIÇOS	30,00
253	69	UNIDADE	SERVIÇO DE MOTOR	SERVIÇOS	70,00
254	67	UNIDADE	SERVIÇO DE BIELA	SERVIÇOS	50,00
255	51	UNIDADE	SERVIÇO DE SUSPENSÃO DIANTEIRA	SERVIÇOS	20,00
256	53	UNIDADE	SERVIÇO DE TROCA DE DISCO DE EMBREAGEM	SERVIÇOS	30,00
257	60	UNIDADE	SERVIÇO DE REGULAGEM DE VALVULA	SERVIÇOS	10,00
258	83	UNIDADE	SERVIÇO DE REVISÃO GERAL	SERVIÇOS	70,00
VALOR TOTAL					

000101



URUARÁ PREFEITURA <pmulici@gmail.com>

COTAÇÃO

Davlis Castro <davlislara27@gmail.com>

10 de abril de 2021 10:20

Para: URUARÁ PREFEITURA <pmulici@gmail.com>



COTAÇÃO LARA MOTO PEÇAS.xls

137K